
OLYMPSKÉ
LISTY

OLYMPSKÉ
LISTY

OLYMPSKÉ
LISTY

VARVAŽOV 2014

pátek, 4 července 2014

V ranních hodinách celý tábor vyrazil na cestu do přístaviště v

malebné vesničce Štědronín, kde na nás čekal přistavený parník. S

ním jsme prozkoumali krásy podél břehu řeky a viděli nádherný hrad

Zvíkov. Na lodi jsme otevřeli šáňa na oslavu narozenin malého

Filipa a Štěpána. Cílem naší plavby byl zámek Orlík, kde jsme

navštívili nádhernou zámeckou zahradu s pávy a odehráli další

celotáborovku. Zpáteční cesta utekla jako voda, ale i přesto jsme se

rádi shledali s táborovým prostředím. I přes velkou únavu, jsme se

všichni pobavili na večerní Garden Party, která se nesla v duchu

hudby a dobré nálady.

Πέµπτη– Celodeňák za námi!

Tesalonoka

První táborový oddíl, který vám představíme, vede nováček našeho kolektivu Klára společně s Vaškem. V jejich týmu můžeme najít takové

táborové stálice, jako je Anička Minářová, Matyáš Šedivý a David Linx, takže se nesmíme divit, že se celý oddíl snaží zaútočit na medailové

pozice a zatím se jim to daří! Na druhou stranu je snadno vidět i jejich vtipného ducha, protože svým pokřikem zbrojí proti svému soupeři,

a to městu Athény. Zbývá už jen týden, abychom viděli, jak vypálení Athén dopadne!

Tesalonoka


